Recurso Vinculado: 600 – Recursos de Outras Fontes Vinculadas

Código de Acompanhamento: 3110

Elemento  de  Despesa:  33.90.39.00.00  –  Outros  Serviços  de 
Terceiros – Pessoa Jurídica

Parágrafo único. O valor estimado de repasse mensal será de 
R$3.300,00 (três mil e trezentos reais), conforme estabelecido no Plano de 
Trabalho anexo ao convênio.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORMAÇO